
Результати Slavsko Trophy 2019 Загальний залік

124.07.2019

Місце Загальний 
час

Номер Прізвище та Ім'я Нік Команда Вік Місто Пролог Марафон

1. Чоловіки Hardcore
1 5:29:18 2 Пустовіт Антон tony Giant Ukraine 32 Світловодськ 1 0:23:09 1 5:06:09

2 5:38:08 6 Балабанов Константин bakoig echelon 31 Минск, Беларусь 3 0:24:47 2 5:13:21

3 5:50:38 3 Стрижак Артем Skiman Ghost Team 33 Київ 4 0:24:54 3 5:25:44

4 5:52:42 52 Жученко Костя konst 32 Київ 5 0:25:05 4 5:27:37

5 5:55:35 51 Навроцький Андрій Бант Felt надає крила 38 Київ 2 0:24:23 5 5:31:12

6 6:25:20 9 Хрущев Вадим 35 Борисов/Беларусь 9 0:30:11 6 5:55:09

7 6:30:37 4 Попов Володимир NerfCo Digicom Cycling Team 31 Миколаїв 6 0:25:32 7 6:05:05

8 7:08:31 8 Царук Віталій l-m Вдох-видох-здох 34 Київ 7 0:28:42 8 6:39:49

9 8:12:28 5 Кравченко Александр DevilZ Digicom Cycling Team 33 Николаев 8 0:28:43 9 7:43:45

10 8:33:40 10 Медведев Александр bagration 27 Киев, Украина 11 0:30:40 10 8:03:00

11 8:35:30 50 Поляков Сергій semen 45 Київ 10 0:30:30 11 8:05:00

2. Чоловіки Medium Open
1 3:25:04 106 Касьянов Олександр Jackass LIDER MTB team 25 Мукачево 2 0:23:58 1 3:01:06

2 3:29:20 122 Гриценко Андрей evan Postproduction Cycling Team 34 Кривой Рог 1 0:23:48 2 3:05:32

3 3:37:10 109 Шатов Олександр RealizeD VinTEAM 21 Ладижин 5 0:24:08 3 3:13:02

4 3:37:46 105 Зачепа Богдан zachepa.bogdan ekоbike 22 Кременчуг 3 0:23:59 5 3:13:47

5 3:38:02 127 Паженец Евгений propaja Escape 31 Київ 7 0:24:52 4 3:13:10

6 3:42:01 124 Кресан Юрий mrburunduk Cherry Sport Club 32 Вишневое 6 0:24:23 6 3:17:38

7 3:46:32 102 Скубенко Владислав ~VL@D~ Postproduction Cycling Team 29 Кривой Рог/Киев 8 0:24:58 7 3:21:34

8 3:47:33 118 Мацеплюк Максим Mxmt 30 Хмельницький 4 0:24:07 8 3:23:26

9 3:51:17 203 Шилов Євген 30 Київ 9 0:25:59 9 3:25:18

10 3:53:57 120 Шкантов Алексей duch 37 Минск, Беларусь 11 0:27:13 10 3:26:44

11 4:03:08 132 Іванюк Сергій K-Ban 34 Київ 12 0:27:29 11 3:35:39

12 4:03:55 130 Біляєв Олександр BeL 31 Київ 15 0:28:11 12 3:35:44

13 4:04:09 129 Коваленко Дмитрий Biolog TRT Tiraspol Racing Team 34 Тирасполь, Молдова 10 0:26:56 13 3:37:13

14 4:13:26 117 Мацеплюк Руслан frenzied 31 Хмельницький 16 0:28:22 14 3:45:04

15 4:14:56 103 Шелудько Олег Sheludko.c.s MTBstock cycling team 27 Львів 13 0:27:33 15 3:47:23

16 4:19:55 113 Мартинів Володимир ometiv 28 Тернопіль 24 0:30:16 16 3:49:39

17 4:24:57 133 Язвинский Виталий r0m 29 Минск, Беларусь 20 0:29:39 17 3:55:18

18 4:29:13 101 Пилип Віталій avezzano Cadence 34 Чортків 19 0:29:16 18 3:59:57

19 4:33:24 115 Зіник Василь west_cat 33 Надвірна 22 0:30:01 19 4:03:23

20 4:34:47 134 Божков Илья i.bozhkov 30 Київ 17 0:29:01 20 4:05:46

21 4:36:17 100 Гайдай Юрій Yurr 33 Київ 21 0:29:56 21 4:06:21

22 4:37:46 126 Шиян Олександр Lanz MTBStock Cycling Team 31 Львів 23 0:30:11 22 4:07:35

23 4:42:00 119 Насилевский Сергей Kantrilla 23 Николаев 25 0:30:54 23 4:11:06

24 4:59:14 110 Старов Олександр AMRider Digicom Cycling Team 23 Херсон 14 0:28:01 25 4:31:13

25 5:00:45 111 Кайнара Олександр swimmer 33 Київ 30 0:33:33 24 4:27:12

26 5:13:40 131 Мартюшев Семён Sam Escape 31 Київ 26 0:32:12 26 4:41:28

27 5:26:57 112 Кайнара Євген staryy 29 Київ 31 0:33:54 27 4:53:03

28 5:36:46 108 Захаров Вадим kosmo5 33 Тернопіль 28 0:32:50 28 5:03:56

29 5:38:40 207 Неділюк Денис Den_N 34 Київ 29 0:33:14 29 5:05:26

30 5:48:13 114 Чуйков Сергей Zo0m3R 33 Київ 32 0:35:07 30 5:13:06

3. Чоловіки Medium 35+
1 3:41:32 200 Черкас Евгений Shelby GodniGonky 35 Київ 1 0:24:50 1 3:16:42

2 3:44:41 170 Романец Лев bios 44 Київ 3 0:26:06 2 3:18:35

3 3:51:36 174 Щербацкий Андрей AndrewS82 MULTIKI 37 Київ 2 0:25:28 3 3:26:08

4 4:02:15 161 Смаглий Андрей Mighty Sam Timon&Pumba 38 Київ 4 0:26:49 4 3:35:26

5 4:03:41 173 Паламарчук Юрий Mechanik TRT Tiraspol Racing Team 45 Тирасполь, Молдова 5 0:27:24 5 3:36:17

6 4:14:42 177 Васильченко Сергей gans СП 44 Київ 7 0:27:49 7 3:46:53

7 4:15:00 176 Титаренко Станіслав Combat Велосалон-Олимпия 66 Харків 10 0:29:17 6 3:45:43

8 4:20:22 160 Шемпуля Олег mobiline-komp 38 Стрий 13 0:29:48 8 3:50:34

9 4:20:56 166 Брюханов Олександр wibob Dnepr Masters 46 Дніпро 12 0:29:31 9 3:51:25

10 4:25:35 162 Цитрицкий Дмитрий Zebra 39 Київ 14 0:30:06 10 3:55:29

11 4:30:01 168 Коваленко Дмитрий shmumpel Escape 35 Київ 11 0:29:24 12 4:00:37

12 4:30:29 172 Турчанинов Александр turcha Tiraspol Team 37 Тирасполь, Молдова 6 0:27:43 13 4:02:46

13 4:33:56 202 Забродський Василий 35 Гродно 17 0:30:41 14 4:03:15

14 4:50:03 163 Шемпуля Юрій yura77 42 Стрий 16 0:30:38 15 4:19:25

15 4:52:58 169 Дудко Микола dudko_78 Cherry Sport Club 41 Вишневое 9 0:29:02 17 4:23:56

16 4:55:49 175 Карачёв Константин karach Velovuyki 40 Київ 20 0:34:12 16 4:21:37

17 5:03:21 167 Маньков Максим Maxim 42 Kremenchuk 19 0:32:01 18 4:31:20

18 5:10:37 164 Шманьов Микола ОЗОН 44 Тернопіль 15 0:30:20 19 4:40:17

19 5:59:09 165 Шаповал Сергій 35 Тернопіль 21 0:57:57 20 5:01:12

20 8:17:38 206 Величко Томас Thomas 58 Хуст 8 4:19:00 11 3:58:38



Результати Slavsko Trophy 2019 Загальний залік

224.07.2019

Місце Загальний 
час

Номер Прізвище та Ім'я Нік Команда Вік Місто Пролог Марафон

4. Жінки Medium
1 4:04:18 180 Стрижак Кристина kristi Ghost team 30 Київ 3 0:28:20 1 3:35:58

2 4:16:02 181 Віюк Ольга YUGO Specialized Ukraine Team 32 Рівне 2 0:28:02 2 3:48:00

3 5:07:27 190 Попова Ірина maramada Digicom Cycling Team 36 Миколаїв 4 0:33:04 3 4:34:23

4 5:14:11 183 Дидур Юлия Mete0rka Palmyra Cycling Team 31 Odessa 5 0:33:46 4 4:40:25

5 5:20:10 192 Опанасенко Елена Olena95 36 Київ 6 0:36:30 5 4:43:40

6 6:03:08 191 Веселая Сана Сана 42 Київ 7 0:38:18 6 5:24:50

5. Чоловіки Light Open
1 2:18:40 500 Комбаров Станіслав Студент Velocenter 22 Харків 1 0:27:43 2 1:50:57

2 2:25:49 317 Хомутенко Антон jeanstonic Escape 33 Сімферополь 3 0:29:32 3 1:56:17

3 2:27:10 308 Куцай Вадим VadimKa_Che Heart Inside Team 34 Нововолинськ/Львів 6 0:30:15 4 1:56:55

4 2:28:19 315 Черный Владимир Black 33 Желтые Воды 4 0:29:41 6 1:58:38

5 2:28:30 305 Поляков Максим robot 24 Київ 5 0:29:51 7 1:58:39

6 2:30:00 311 Ахмедов Дмитрий AxMeD Cherry Sport Club 32 Вишневый 7 0:30:54 8 1:59:06

7 2:30:25 307 Пристай Юрій West Yuray 21 Надвірна 8 0:31:48 5 1:58:37

8 2:34:11 313 Ткачук Константин KostyaT Escape 31 Київ 11 0:33:21 9 2:00:50

9 2:34:11 319 Колесник Александр pu100sh LIDER MTB team 31 Львов 10 0:32:25 10 2:01:46

10 2:38:12 303 Євушко Андрій andriy 25 Миколаїв , Львівська обл 9 0:32:07 11 2:06:05

11 2:43:22 314 Андрейчук Андрій Batmanborets 22 Надвірна 12 0:33:28 12 2:09:54

12 2:47:43 306 Прокопів Володимир VovaP 30 Львів 13 0:34:01 13 2:13:42

13 2:51:20 316 Білик Олег olko 24 Стрий/Коломия 15 0:34:23 14 2:16:57

14 2:51:51 320 Товт Олександр Sanchos Banzaj-Ra 32 Ужгород 2 0:28:20 18 2:23:31

15 2:53:04 300 Семенюк Михайло paradise 26 Івано-Франківськ 16 0:34:41 15 2:18:23

16 2:57:33 301 Петровский Алексей pluha Педалюги 34 Київ 17 0:34:47 17 2:22:46

17 2:59:29 318 Бірчак Міша Mishabirchak 26 Коломия 14 0:34:21 19 2:25:08

18 3:34:44 304 Новіков Кирил Aviator Славсько 32 Львів 20 0:41:54 20 2:52:50

19 3:45:53 309 Сирко Роман Sirko 30 Львів 21 0:47:18 21 2:58:35

20 3:54:16 310 Волков Евгений volkea 30 Київ 19 0:40:54 22 3:13:22

6. Чоловіки Light 35+
1 2:46:32 362 Погодаєв Микола mobiline-komp 39 Івано-Франківськ 3 0:34:31 1 2:12:01

2 2:55:14 504 Обухівський Олексій 36 Славсько 1 0:31:10 2 2:24:04

3 3:01:37 363 Царик Віталій Cadence 39 Чортків 6 0:36:37 3 2:25:00

4 3:07:09 506 Дубатовка Сергей 36 Минск 4 0:36:18 4 2:30:51

5 3:24:28 365 Клочко Сергій Мальчик Харків - Мастерс 50 Харків 5 0:36:24 6 2:48:04

6 3:27:10 505 Могилей Денис Snoby 35 Київ 7 0:39:30 5 2:47:40

7 3:31:07 503 Мальцев Юрий 45 Київ 2 0:33:37 7 2:57:30

7. Жінки Light
1 2:31:04 380 Бандрівська Катя kat_ka 32 Львів 1 0:31:22 1 1:59:42

2 3:50:57 381 Яросевич Оксана honey.bunny 29 Київ 2 0:48:10 2 3:02:47

8. Юнаки Light
1 2:47:21 496 Драгула Андрій 15 Хуст 1 0:31:49 1 2:15:32

2 2:52:36 495 Йонка Максим yonkamax2003 16 Стрий 2 0:33:54 2 2:18:42

3 2:57:24 491 Гребінець Максим Череп 16 Славське (Україна) 3 0:36:26 3 2:20:58

4 3:30:42 493 Марцун Назар Nazar 16 Славське 5 0:38:45 5 2:51:57

5 3:33:57 490 Ферин Сергій Serhiy_Feryn 16 Славське 6 0:41:56 6 2:52:01

6 3:34:05 497 Шемпуля Ярослав 14 Стрий 4 0:38:23 7 2:55:42

7 3:36:20 494 Бега Сергій 14 Київ 7 0:44:43 4 2:51:37



Результати Slavsko Trophy 2019 Пролог

324.07.2019

Місце Номер Прізвище та Ім'я Нік Команда Вік Місто Час

1. Чоловіки Hardcore
1 2 Пустовіт Антон tony Giant Ukraine 32 Світловодськ 23:09:00
2 51 Навроцький Андрій Бант Felt надає крила 38 Київ 24:23:00
3 6 Балабанов Константин bakoig echelon 31 Минск, Беларусь 24:47:00
4 3 Стрижак Артем Skiman Ghost Team 33 KYIV 24:54:00
5 52 Жученко Костя konst 32 Kiyv 25:05:00
6 4 Попов Володимир NerfCo Digicom Cycling Team 31 Миколаїв 25:32:00
7 8 Царук Віталій l-m Вдох-видох-здох 34 Київ 28:42:00
8 5 Кравченко Александр DevilZ Digicom Cycling Team 33 Николаев 28:43:00
9 9 Хрущев Вадим 35 Борисов/Беларусь 30:11:00

10 50 Поляков Сергій semen 45 Київ 30:30:00
11 10 Медведев Александр bagration 27 Киев, Украина 30:40:00
12 1 Сакович Вячеслав Heitaver Digicom/BikeWheelBuilder 28 Николаев 31:12:00

2. Чоловіки Medium Open
1 122 Гриценко Андрей evan Postproduction Cycling Team 34 Кривой Рог 23:48:00
2 106 Касьянов Олександр Jackass LIDER MTB team 25 Мукачево 23:58:40
3 105 Зачепа Богдан zachepa.bogdan ekоbike 22 Кременчуг 23:59:00
4 118 Мацеплюк Максим Mxmt 30 Хмельницький 24:07:00
5 109 Шатов Олександр RealizeD VinTEAM 21 Ладижин 24:08:00
6 124 Кресан Юрий mrburunduk Cherry Sport Club 32 Вишневое 24:23:00
7 127 Паженец Евгений propaja Escape 31 Киев 24:52:00
8 102 Скубенко Владислав ~VL@D~ Postproduction Cycling Team 29 Кривой Рог/Киев 24:58:00
9 203 Шилов Євген 30 Київ 25:59:00

10 129 Коваленко Дмитрий Biolog TRT Tiraspol Racing Team 34 Тирасполь, Молдова 26:56:00
11 120 Шкантов Алексей duch 37 Минск, Беларусь 27:13:00
12 132 Іванюк Сергій K-Ban 34 Київ 27:29:00
13 103 Шелудько Олег Sheludko.c.s MTBstock cycling team 27 Львів 27:33:00
14 110 Старов Олександр AMRider Digicom Cycling Team 23 Херсон 28:01:00
15 130 Біляєв Олександр BeL 31 Київ 28:11:00
16 117 Мацеплюк Руслан frenzied 31 Хмельницький 28:22:00
17 134 Божков Илья i.bozhkov 30 Киев 29:01:00
18 201 Ващенко Андрей Skaska Blood Brothers 31 Київ 29:04:00
19 101 Пилип Віталій avezzano Cadence 34 Чортків 29:16:00
20 133 Язвинский Виталий r0m 29 Минск, Беларусь 29:39:00
21 100 Гайдай Юрій Yurr 33 Київ 29:56:00
22 115 Зіник Василь west_cat 33 Надвірна 30:01:00
23 126 Шиян Олександр Lanz MTBStock Cycling Team 31 Львів 30:11:00
24 113 Мартинів Володимир ometiv 28 Тернопіль 30:16:00
25 119 Насилевский Сергей Kantrilla 23 Николаев 30:54:00
26 131 Мартюшев Семён Sam Escape 31 Киев 32:12:00
27 125 Kasabutski Dzianis denk@tut.by 30 Stolbtsy, Беларусь 32:49:00
28 108 Захаров Вадим kosmo5 33 Тернопіль 32:50:00
29 207 Неділюк Денис Den_N 34 Київ 33:14:00
30 111 Кайнара Олександр swimmer 33 Київ 33:33:00
31 112 Кайнара Євген staryy 29 Київ 33:54:00
32 114 Чуйков Сергей Zo0m3R 33 Київ 35:07:00
33 128 Власенко Алексей awelara 32 Одесса 36:30:00

3. Чоловіки Medium 35+
1 200 Черкас Евгений Shelby GodniGonky 35 Київ 24:50:00
2 174 Щербацкий Андрей AndrewS82 MULTIKI 37 Київ 25:28:00



Результати Slavsko Trophy 2019 Пролог

424.07.2019

Місце Номер Прізвище та Ім'я Нік Команда Вік Місто Час
3 170 Романец Лев bios 44 Київ 26:06:00
4 161 Смаглий Андрей Mighty Sam Timon&Pumba 38 Київ 26:49:00
5 173 Паламарчук Юрий Mechanik TRT Tiraspol Racing Team 45 Тирасполь, Молдова 27:24:00
6 172 Турчанинов Александр turcha Tiraspol Team 37 Тирасполь, Молдова 27:43:00
7 177 Васильченко Сергей gans СП 44 Київ 27:49:00
8 206 Величко Томас Thomas 58 Хуст 28:19:00
9 169 Дудко Микола dudko_78 Cherry Sport Club 41 Вишневое 29:02:00

10 176 Титаренко Станіслав Combat Велосалон-Олимпия 66 Харків 29:17:00
11 168 Коваленко Дмитрий shmumpel Escape 35 Київ 29:24:00
12 166 Брюханов Олександр wibob Dnepr Masters 46 Дніпро 29:31:00
13 160 Шемпуля Олег mobiline-komp 38 Стрий 29:48:00
14 162 Цитрицкий Дмитрий Zebra 39 Київ 30:06:00
15 164 Шманьов Микола ОЗОН 44 Тернопіль 30:20:00
16 163 Шемпуля Юрій yura77 42 Стрий 30:38:00
17 202 Забродський Василий 35 Гродно 30:41:00
18 204 Богуш Владимир 35 Минск 30:55:00
19 167 Маньков Максим Maxim 42 Kremenchuk 32:01:00
20 175 Карачёв Константин karach Velovuyki 40 Київ 34:12:00
21 165 Шаповал Сергій 35 Тернопіль 57:57:00

4. Жінки Medium
1 182 Коломиец Надежда Lucky Велоспринт-Escape 36 Харьков 27:40:00
2 181 Віюк Ольга YUGO Specialized Ukraine Team 32 Рівне 28:02:00
3 180 Стрижак Кристина kristi Ghost team 30 Київ 28:20:00
4 190 Попова Ірина maramada Digicom Cycling Team 36 Миколаїв 33:04:00
5 183 Дидур Юлия Mete0rka Palmyra Cycling Team 31 Odessa 33:46:00
6 192 Опанасенко Елена Olena95 36 Київ 36:30:00
7 191 Веселая Сана Сана 42 Київ 38:18:00

5. Чоловіки Light Open
1 500 Комбаров Станіслав Студент Velocenter 22 Харків 27:43:00
2 320 Товт Олександр Sanchos Banzaj-Ra 32 Ужгород 28:20:00
3 317 Хомутенко Антон jeanstonic Escape 33 Сімферополь 29:32:00
4 315 Черный Владимир Black 33 Желтые Воды 29:41:00
5 305 Поляков Максим robot 24 Київ 29:51:00
6 308 Куцай Вадим VadimKa_Che Heart Inside Team 34 Нововолинськ/Львів 30:15:00
7 311 Ахмедов Дмитрий AxMeD Cherry Sport Club 32 Вишневый 30:54:00
8 307 Пристай Юрій West Yuray 21 Надвірна 31:48:00
9 303 Євушко Андрій andriy 25 Миколаїв, Львівська обл 32:07:00

10 319 Колесник Александр pu100sh LIDER MTB team 31 Львов 32:25:00
11 313 Ткачук Константин KostyaT Escape 31 Київ 33:21:00
12 314 Андрейчук Андрій Batmanborets 22 Надвірна 33:28:00
13 306 Прокопів Володимир VovaP 30 Львів 34:01:00
14 318 Бірчак Міша Mishabirchak 26 Коломия 34:21:00
15 316 Білик Олег olko 24 Стрий/Коломия 34:23:00
16 300 Семенюк Михайло paradise 26 Івано-Франківськ 34:41:00
17 301 Петровский Алексей pluha Педалюги 34 Київ 34:47:00
18 501 Юдін Микола 32 Київ 36:12:00
19 310 Волков Евгений volkea 30 Київ 40:54:00
20 304 Новіков Кирил Aviator Славсько 32 Львів 41:54:00
21 309 Сирко Роман Sirko 30 Львів 47:18:00

6. Чоловіки Light 35+



Результати Slavsko Trophy 2019 Пролог

524.07.2019

Місце Номер Прізвище та Ім'я Нік Команда Вік Місто Час
1 504 Обухівський Олексій 36 Славсько 31:10:00
2 503 Мальцев Юрий 45 Київ 33:37:00
3 362 Погодаєв Микола mobiline-komp 39 Івано-Франківськ 34:31:00
4 506 Дубатовка Сергей 36 Минск 36:18:00
5 365 Клочко Сергій Мальчик Харків - Мастерс 50 Харків 36:24:00
6 363 Царик Віталій Cadence 39 Чортків 36:37:00
7 505 Могилей Денис Snoby 35 Київ 39:30:00
8 361 Пахомов Денис Mad_Ned 41 Киев 40:15:00

7. Жінки Light
1 380 Бандрівська Катя kat_ka 32 Львів 0:31:22
2 381 Яросевич Оксана honey.bunny 29 Kyiv 0:48:10

8. Юнаки Light
1 496 Драгула Андрій 15 Хуст 0:31:49
2 495 Йонка Максим yonkamax2003 16 Стрий 0:33:54
3 491 Гребінець Максим Череп 16 Славське (Україна) 0:36:26
4 497 Шемпуля Ярослав 14 Стрий 0:38:23
5 493 Марцун Назар Nazar 16 Славське 0:38:45
6 490 Ферин Сергій Serhiy_Feryn 16 Славське 0:41:56
7 494 Бега Сергій 14 Київ 0:44:43
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Місце Номер Прізвище та Ім'я Нік Команда Вік Місто Час Відставання Штраф

1. Чоловіки Hardcore
1 2 Пустовіт Антон tony Giant Ukraine 32 Світловодськ 5:06:09
2 6 Балабанов Константин bakoig echelon 31 Минск/Беларусь 5:13:21 0:07:12
3 3 Стрижак Артем Skiman Ghost Team 33 Київ 5:25:44 0:19:35
4 52 Жученко Костя konst 32 Київ 5:27:37 0:21:28
5 51 Навроцький Андрій Бант Felt надає крила 38 Київ 5:31:12 0:25:03
6 9 Хрущев Вадим 35 Борисов/Беларусь 5:55:09 0:49:00
7 4 Попов Володимир NerfCo Digicom Cycling Team 31 Миколаїв 6:05:05 0:58:56
8 8 Царук Віталій l-m Вдох-видох-здох 34 Київ 6:39:49 1:33:40
9 5 Кравченко Александр DevilZ Digicom Cycling Team 33 Миколаїв 7:43:45 2:37:36

10 10 Медведев Александр bagration 27 Київ 8:03:00 2:56:51
11 50 Поляков Сергій semen 45 Київ 8:05:00 2:58:51

DNF 1 Сакович Вячеслав Heitaver Digicom/BikeWheelBuilder 28 Миколаїв

2. Чоловіки Medium Open
1 106 Касьянов Олександр Jackass LIDER MTB team 25 Мукачево 2:56:06 0:05:00
2 122 Гриценко Андрей evan Postproduction Cycling Team 34 Кривий Ріг 3:05:32 0:09:26
3 109 Шатов Олександр RealizeD VinTEAM 21 Ладижин 3:08:02 0:11:56 0:05:00
4 127 Паженец Евгений propaja Escape 31 Київ 3:08:10 0:12:04 0:05:00
5 105 Зачепа Богдан zachepa.bogdan ekоbike 22 Кременчуг 3:13:47 0:17:41
6 124 Кресан Юрий mrburunduk Cherry Sport Club 32 Вишневе 3:17:38 0:21:32
7 102 Скубенко Владислав ~VL@D~ Postproduction Cycling Team 29 Кривой Рог/Киев 3:21:34 0:25:28
8 118 Мацеплюк Максим Mxmt 30 Хмельницький 3:23:26 0:27:20
9 203 Шилов Євген 30 Київ 3:25:18 0:29:12

10 120 Шкантов Алексей duch 37 Минск, Беларусь 3:26:44 0:30:38
11 132 Іванюк Сергій K-Ban 34 Київ 3:35:39 0:39:33
12 130 Біляєв Олександр BeL 31 Київ 3:35:44 0:39:38
13 129 Коваленко Дмитрий Biolog TRT Tiraspol Racing Team 34 Тирасполь, Молдова 3:37:13 0:41:07
14 117 Мацеплюк Руслан frenzied 31 Хмельницький 3:45:04 0:48:58
15 103 Шелудько Олег Sheludko.c.s MTBstock cycling team 27 Львів 3:47:23 0:51:17
16 113 Мартинів Володимир ometiv 28 Тернопіль 3:49:39 0:53:33
17 133 Язвинский Виталий r0m 29 Минск, Беларусь 3:55:18 0:59:12
18 101 Пилип Віталій avezzano Cadence 34 Чортків 3:59:57 1:03:51
19 115 Зіник Василь west_cat 33 Надвірна 4:03:23 1:07:17
20 134 Божков Илья i.bozhkov 30 Київ 4:05:46 1:09:40
21 100 Гайдай Юрій Yurr 33 Київ 4:06:21 1:10:15
22 126 Шиян Олександр Lanz MTBStock Cycling Team 31 Львів 4:07:35 1:11:29
23 119 Насилевский Сергей Kantrilla 23 Николаев 4:11:06 1:15:00
24 111 Кайнара Олександр swimmer 33 Київ 4:27:12 1:31:06
25 110 Старов Олександр AMRider Digicom Cycling Team 23 Херсон 4:31:13 1:35:07
26 131 Мартюшев Семён Sam Escape 31 Київ 4:41:28 1:45:22
27 112 Кайнара Євген staryy 29 Київ 4:53:03 1:56:57
28 108 Захаров Вадим kosmo5 33 Тернопіль 5:03:56 2:07:50
29 207 Неділюк Денис Den_N 34 Київ 5:05:26 2:09:20
30 114 Чуйков Сергей Zo0m3R 33 Київ 5:13:06 2:17:00

DNF 125 Kasabutski Dzianis denk@tut.by 30 Stolbtsy, Беларусь
DNF 128 Власенко Алексей awelara 32 Одесса

3. Чоловіки Medium 35+
1 200 Черкас Евгений Shelby GodniGonky 35 Київ 3:16:42
2 170 Романец Лев bios 44 Київ 3:18:35 0:01:53
3 174 Щербацкий Андрей AndrewS82 MULTIKI 37 Київ 3:26:08 0:09:26
4 161 Смаглий Андрей Mighty Sam Timon&Pumba 38 Київ 3:35:26 0:18:44
5 173 Паламарчук Юрий Mechanik TRT Tiraspol Racing Team 45 Тирасполь, Молдова 3:36:17 0:19:35
6 176 Титаренко Станіслав Combat Велосалон-Олимпия 66 Харків 3:45:43 0:29:01
7 177 Васильченко Сергей gans СП 44 Київ 3:46:53 0:30:11
8 160 Шемпуля Олег mobiline-komp 38 Стрий 3:50:34 0:33:52
9 166 Брюханов Олександр wibob Dnepr Masters 46 Дніпро 3:51:25 0:34:43

10 162 Цитрицкий Дмитрий Zebra 39 Київ 3:55:29 0:38:47
11 206 Величко Томас Thomas 58 Хуст 3:58:38 0:41:56
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Місце Номер Прізвище та Ім'я Нік Команда Вік Місто Час Відставання Штраф
12 168 Коваленко Дмитрий shmumpel Escape 35 Київ 4:00:37 0:43:55
13 172 Турчанинов Александр turcha Tiraspol Team 37 Тирасполь, Молдова 4:02:46 0:46:04
14 202 Забродський Василий 35 Гродно 4:03:15 0:46:33
15 163 Шемпуля Юрій yura77 42 Стрий 4:19:25 1:02:43
16 175 Карачёв Константин karach Velovuyki 40 Київ 4:21:37 1:04:55
17 169 Дудко Микола dudko_78 Cherry Sport Club 41 Вишневе 4:23:56 1:07:14
18 167 Маньков Максим Maxim 42 Kremenchuk 4:31:20 1:14:38
19 164 Шманьов Микола ОЗОН 44 Тернопіль 4:40:17 1:23:35
20 165 Шаповал Сергій 35 Тернопіль 5:01:12 1:44:30

DNF 204 Богуш Владимир 35 Минск

4. Жінки Medium
1 180 Стрижак Кристина kristi Ghost team 30 Київ 3:35:58
2 181 Віюк Ольга YUGO Specialized Ukraine Team 32 Рівне 3:48:00 0:12:02
3 190 Попова Ірина maramada Digicom Cycling Team 36 Миколаїв 4:34:23 0:58:25
4 183 Дидур Юлия Mete0rka Palmyra Cycling Team 31 Odessa 4:40:25 1:04:27
5 192 Опанасенко Елена Olena95 36 Київ 4:43:40 1:07:42
6 191 Веселая Сана Сана 42 Київ 5:24:50 1:48:52

DNF 182 Коломиец Надежда Lucky Велоспринт-Escape 36 Харьків

5. Чоловіки Light Open
1 312 Зубенко Олександр Zubik Банзай ра 24 Ужгород 1:39:45
2 500 Комбаров Станіслав Студент Velocenter 22 Харків 1:50:57 0:11:12
3 317 Хомутенко Антон jeanstonic Escape 33 Сімферополь 1:56:17 0:16:32
4 308 Куцай Вадим VadimKa_Che Heart Inside Team 34 Нововолинськ/Львів 1:56:55 0:17:10
5 307 Пристай Юрій West Yuray 21 Надвірна 1:58:37 0:18:52
6 315 Черный Владимир Black 33 Желтые Воды 1:58:38 0:18:53
7 305 Поляков Максим robot 24 Київ 1:58:39 0:18:54
8 311 Ахмедов Дмитрий AxMeD Cherry Sport Club 32 Вишневе 1:59:06 0:19:21
9 313 Ткачук Константин KostyaT Escape 31 Київ 2:00:50 0:21:05

10 319 Колесник Александр pu100sh LIDER MTB team 31 Львів 2:01:46 0:22:01
11 303 Євушко Андрій andriy 25 Миколаїв , Львівська обл 2:06:05 0:26:20
12 314 Андрейчук Андрій Batmanborets 22 Надвірна 2:09:54 0:30:09
13 306 Прокопів Володимир VovaP 30 Львів 2:13:42 0:33:57
14 316 Білик Олег olko 24 Стрий/Коломия 2:16:57 0:37:12
15 300 Семенюк Михайло paradise 26 Івано-Франківськ 2:18:23 0:38:38
16 499 Ляшенко Дмитро 2:21:03 0:41:18
17 301 Петровский Алексей pluha Педалюги 34 Київ 2:22:46 0:43:01
18 320 Товт Олександр Sanchos Banzaj-Ra 32 Ужгород 2:23:31 0:43:46
19 318 Бірчак Міша Mishabirchak 26 Коломия 2:25:08 0:45:23
20 304 Новіков Кирил Aviator Славсько 32 Львів 2:52:50 1:13:05
21 309 Сирко Роман Sirko 30 Львів 2:58:35 1:18:50
22 310 Волков Евгений volkea 30 Київ 3:13:22 1:33:37

6. Чоловіки Light 35+
1 362 Погодаєв Микола mobiline-komp 39 Івано-Франківськ 2:12:01
2 504 Обухівський Олексій 36 Славсько 2:24:04 0:12:03
3 363 Царик Віталій Cadence 39 Чортків 2:25:00 0:12:59
4 506 Дубатовка Сергей 36 Минск 2:30:51 0:18:50
5 505 Могилей Денис Snoby 35 Київ 2:47:40 0:35:39
6 365 Клочко Сергій Мальчик Харків - Мастерс 50 Харків 2:48:04 0:36:03
7 503 Мальцев Юрий 45 Київ 2:57:30 0:45:29

DNF 361 Пахомов Денис 41 Київ

7. Жінки Light
1 380 Бандрівська Катя kat_ka 32 Львів 1:59:42
2 381 Яросевич Оксана honey.bunny 29 Київ 3:02:47 1:03:05

8. Юнаки Light
1 496 Драгула Андрій 15 Хуст 2:15:32
2 495 Йонка Максим yonkamax2003 16 Стрий 2:18:42 0:03:10
3 491 Гребінець Максим Череп 16 Славсько 2:20:58 0:05:26
4 494 Бега Сергій 14 Київ 2:51:37 0:36:05
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5 493 Марцун Назар Nazar 16 Славсько 2:51:57 0:36:25
6 490 Ферин Сергій Serhiy_Feryn 16 Славсько 2:52:01 0:36:29
7 497 Шемпуля Ярослав 14 Стрий 2:55:42 0:40:10


